


KATEGORIEN UND GRUPPENEINTEILUNG

GRUPPENEINTEILUNG
Super-Liga Top-Liga
Dragons United Lenzburg arwo Stars
Schienbeinbrachers Traktor azb 1815
Schlosshoppers Traktor azb 1915
Steiner Kickers Inter Satis
AWZ Cobras Dragon Kickers
Tschilldnsch-Liga
1. FC Muskelkater
Hasiblitz
FC Schirmatt
REGELN

e Ein Spiel dauert 1x 12 Minuten

e Jedes Team besteht aus 1 Goalie, 6 Feldspielern und beliebig vielen
Ersatzspielern

e Es kann beliebig gewechselt werden

¢ In jedem Team der Super-Liga muss immer mindestens 1 Frau auf dem
Spielfeld sein

e In der Super-Liga und Top-Liga darf maximal 1 Betreuungsperson zur
Unterstlitzung in der Defensive/Spielaufbau mitspielen (ohne direkten
Einfluss aufs Spiel)

® Abseits- und Riickpassregel sind aufgehoben

e In den Gruppenspielen entscheidet bei Punktgleichheit die direkte
Begegnung. War diese Unentschieden entscheidet die Tordifferenz.

* In den Finalspielen entscheidet bei Unentschieden ein Penaltyschiessen

MODUS

Super-Liga:

Jeder spielt gegen jeden. Die ersten und zweiten in der Tabelle machen
das Finalspiel. Die dritten und vierten das kleine Finale.

Top-Liga:

Jeder spielt gegen jeden. Die ersten und zweiten in der Tabelle machen
das Finalspiel. Die dritten und vierten das kleine Finale.

Tschéllansch-Liga:
Jeder spielt gegen jeden zweimal. Dies ergibt die Schlusstabelle.



SPIELPLAN

PLATZ 1 09.30 Uhr
09.45 Uhr

10.00 Uhr
10.15 Uhr
10.30 Uhr
10.45 Uhr
11.00 Uhr
11.15 Uhr
11.30 Uhr
11.45 Uhr
12.00 Uhr
12.15 Uhr
12.30 Uhr
12.45 Uhr
13.00 Uhr
13.15 Uhr
13.30 Uhr
13.45 Uhr
14.00 Uhr

PLATZ 2 09.30 Uhr
09.45 Uhr

10.00 Uhr
10.15 Uhr
10.30 Uhr
10.45 Uhr
11.00 Uhr
11.15 Uhr
11.30 Uhr
11.45 Uhr
12.00 Uhr
12.15 Uhr
12.30 Uhr
12.45 Uhr
13.00 Uhr
13.15 Uhr
13.30 Uhr
13.45 Uhr
14.00 Uhr

14.15 Uhr




IMPRESSIONEN
Grimpi 2012
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